PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.04.2014

     № 638
	О временном ограничении движения транспортных средств в городе Березники

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения городских праздничных массовых мероприятий, а также торжественных мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и празднику Весны и Труда,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Временно ограничить движение транспортных средств                           в городе Березники:

1.1.01.05.2014 в период с 09.30 до 12.30 по:
ул. Ломоносова (от ул. Пятилетки до ул. Юбилейная);
проспекту Советский (от ул. Ломоносова до проспекта Ленина);

ул. Карла Маркса (от ул. Веры Бирюковой до ул. Пятилетки);
1.2.09.05.2014:
в период с 09.00 до 10.40 по ул. Ломоносова (от ул. Пятилетки до ул. Юбилейная);
в период с 10.30 до 12.00 на автомобильной дороге                            до деревни Пермяково (от ул. Парижской Коммуны до ул. Мамина-Сибиряка) за исключением общественного транспорта.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]